RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 035/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa UNIMED RESENDE COOPERATIVA DE

TRABALHO MEDICO, CNPJ: 68.709.211/0001-31, venceu o Ato Convocatório nº.

035/2015 – “Contratação de prestação continuada de serviços de assistência médica-

hospitalar, de diagnóstico e terapia, em nível ambulatorial e hospitalar, incluindo

obstetrícia, em quarto privativo padrão apartamento, seguindo cobertura dos

procedimentos devidamente enumerados pela ANS – Agência Nacional de Saúde,

suplementar através das resoluções por ela aditadas, vigentes à data da contratação,

para os empregados das AGEVAP e seus dependentes, a serem prestados com

cobertura em todo território nacional, em plano não participativo”, com a proposta de

R$ 191.691,96 (cento e noventa e um mil seiscentos e noventa e um reais e noventa e

seis centavos).

Resende, 28 de Dezembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento